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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Stát Klub / město Nar. Kat. Čas Ztráta Poř. v kat.

6.6 km (70)
1 203 WOHL Pavel WOHLMACHINE 1997 M39 23:17.5 - 1°
2 196 URBAN Filip Hopman team Žatec 1998 M39 23:43.4 +25.9 2°
3 191 ŠUPOL Michal Žatec 1976 M49 24:32.0 +01:14.5 1°
4 155 POSPÍŠIL Vladimír AK Žatec 1979 M49 24:32.5 +01:15.0 2°
5 141 LÁZNA Martin BK Louny 1993 M39 25:25.9 +02:08.4 3°
6 6 BAJBORA Jan AK Bílina 1980 M49 25:34.2 +02:16.7 3°
7 4 BABÁK Josef Edgar.team 1992 M39 25:44.5 +02:27.0 4°
8 225 LACINA Jan 1995 M39 26:37.2 +03:19.7 5°
9 79 JANÍK Oldřich Čeradice 1984 M49 26:45.4 +03:27.9 4°

10 161 RUNT Lukáš Březno 2001 M39 26:46.7 +03:29.2 6°
11 118 KOŘÁN Petr AK Žatec 1983 M49 27:03.7 +03:46.2 5°
12 42 ČERNÝ Michal Sporťáci Žatec 1985 M39 27:34.3 +04:16.8 7°
13 64 HAIŠMAN Radek Hopman team Žatec 2000 M39 29:16.5 +05:59.0 8°
14 232 ŘEHOŘ Zdeněk STG Strupčice 1978 M49 29:45.5 +06:28.0 6°
15 108 KOLÁŘ Jiří TJ Zima 2001 M39 29:46.4 +06:28.9 9°
16 231 PROVAZNÍK Pavel Vrskmaň 1980 M49 29:46.8 +06:29.3 7°
17 68 HANUŠ Matěj TJ Zima 2000 M39 30:23.4 +07:05.9 10°
18 52 GAUBE Honza Dobroměřice 1984 M49 30:37.5 +07:20.0 8°
19 87 JONICA Martin 13.pramen Žatec 1980 M49 30:45.0 +07:27.5 9°
20 38 CANINI Marek Postoloprty 1995 M39 31:03.0 +07:45.5 11°
21 101 KASTL Jan 1982 M49 31:05.1 +07:47.6 10°
22 39 CANINI Jiří Postoloprty 1971 M50 31:12.8 +07:55.3 1°
23 58 GRASL Karel Postolorty 1971 M50 31:16.4 +07:58.9 2°
24 234 LANGHAMMER Jakub Krušnoman TT 1992 M39 31:19.1 +08:01.6 12°
25 211 NOVÁK David CB Praha 13 1966 M50 31:29.6 +08:12.1 3°
26 166 SHYDLOUSKI Aliaksandr Most 1990 M39 31:32.9 +08:15.4 13°
27 165 SHEVANAU Daniil Praha 1991 M39 31:34.3 +08:16.8 14°
28 136 LACINA Jaroslav Dobroměřice 1974 M50 31:42.0 +08:24.5 4°
29 204 ZABLOUDIL Jan Žatec 1997 M39 31:43.2 +08:25.7 15°
30 198 VESELÝ Martin Běžci Chomutov 1974 M50 31:47.8 +08:30.3 5°
31 164 SAPOUŠEK Miroslav Nexen Tire 1973 M50 32:01.3 +08:43.8 6°
32 210 DVOŘÁK Martin Hopman Team Žatec 1972 M50 32:09.9 +08:52.4 7°
33 76 HRDÝ Jan Hopman Team Žatec 1974 M50 32:15.0 +08:57.5 8°
34 119 KOSTELNÍK Daniel Hopman team Žatec 1996 M39 32:18.7 +09:01.2 16°
35 230 KASTNER Vratislav Vráťa borec - boreček 1979 M49 33:28.7 +10:11.2 11°
36 212 KOUTECKÝ Lukáš Hopman Team Žatec 1988 M39 33:50.4 +10:32.9 17°
37 43 ČERVENKA Ctibor Hopman Team Žatec 1975 M49 33:57.8 +10:40.3 12°
38 106 KOBÍK Martin Cobram team 1989 M39 34:10.1 +10:52.6 18°
39 128 KRATOCHVÍL Alexandr Podbořany 1994 M39 34:11.7 +10:54.2 19°
40 153 POČTA Martin Forrest Gump team 1981 M49 34:53.3 +11:35.8 13°
41 95 KARABUT Vitalij Praha 1989 M39 35:01.7 +11:44.2 20°
42 83 JANOUŠEK Radek Žatec 1975 M49 35:09.3 +11:51.8 14°
43 159 RIGL Lukáš forfun 1984 M49 36:02.6 +12:45.1 15°
44 140 LANGHAMMER Tomáš Krušnoman Triathlon T… 1971 M50 36:11.5 +12:54.0 9°
45 144 MACH Dominik TJ Zima 2000 M39 36:48.4 +13:30.9 21°
46 122 KOVAŘÍK Jaroslav Kovaříci Louny 1976 M49 37:18.4 +14:00.9 16°
47 156 PROCHÁZKA Martin Hopman 1984 M49 38:04.2 +14:46.7 17°
48 218 REITERMAN Leoš Strojetický duatlon 1971 M50 38:05.6 +14:48.1 10°
49 213 ŠTILLER Jiří 1973 M50 38:23.0 +15:05.5 11°
50 169 SIEGER Pavel Žatec 1976 M49 38:23.9 +15:06.4 18°
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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Stát Klub / město Nar. Kat. Čas Ztráta Poř. v kat.

6.6 km  (pokračování)
51 125 KRAMPERA Lukas Rumengers 1982 M49 39:03.0 +15:45.5 19°
52 229 KADLEČEK Daniel Atletika Litvínov 1975 M49 39:14.8 +15:57.3 20°
53 129 KREJČÍ Daniel TJ Zima 1999 M39 39:22.2 +16:04.7 22°
54 193 TICHÝ Václav Cobram team 1985 M39 39:24.9 +16:07.4 23°

(54) 195 ULLMANN Michal Cobram team 1985 M39 39:24.9 +16:07.4 24°
56 37 BOROVSKÝ Martin Cobram team 1973 M50 39:25.3 +16:07.8 12°
57 192 TESÁREK Pavel Louny 1990 M39 39:25.5 +16:08.0 25°
58 94 KAPLAN Vladimír Cobram team 1971 M50 39:25.8 +16:08.3 13°

(58) 47 FANTA Lukáš Cobram team 1985 M39 39:25.8 +16:08.3 26°
60 233 BAUCHNER Roman Otužilci Žatec 1975 M49 39:57.1 +16:39.6 21°
61 66 HAJNÝ Kamil Žatec 1973 M50 39:57.3 +16:39.8 14°
62 3 ANTONI Petr Žatec 1974 M50 39:57.6 +16:40.1 15°
63 178 SUK Zdeněk Břvany 1986 M39 40:28.3 +17:10.8 27°
64 69 HARTL Tomáš Chomutov 1984 M49 41:45.5 +18:28.0 22°
65 138 LAIBL Jan Otužilci 1978 M49 42:53.1 +19:35.6 23°
66 168 SCHMIDT Michal Hopman team 1977 M49 43:15.0 +19:57.5 24°
67 199 VIK Roman BK Louny 1968 M50 44:53.9 +21:36.4 16°
68 221 SLÁDEK Jiří Hopman Team Žatec 1960 M50 45:06.0 +21:48.5 17°
69 139 LAIBL Radim Otužilci 1981 M49 45:38.0 +22:20.5 25°
70 75 HODINA Josef Otužilci 1974 M50 45:38.2 +22:20.7 18°

4.4 km (57)
1 143 LOTTMANN Anna Černošice 1991 Z39 18:16.5 - 1°
2 197 VÁVRŮ Ivana TJ VTŽ Chomutov 1988 Z39 19:15.4 +58.9 2°
3 222 KLECZATSKÁ Eliška Sokol Unhošť 1996 Z39 20:15.8 +01:59.3 3°
4 160 ROŽÁNKOVÁ Tereza Kome klub Kraslice 1978 Z49 20:30.2 +02:13.7 1°
5 226 VRÁBÍKOVÁ Kateřina AK Žatec 2004 Z39 20:37.7 +02:21.2 4°
6 134 KUČEROVÁ Blanka Běžci Chomutov 1992 Z39 21:05.7 +02:49.2 5°
7 53 GAUBE Jíťa Dobroměřice 1983 Z49 21:28.4 +03:11.9 2°
8 223 KORBÁŠOVÁ Gabriela Čeradice 1973 Z50 21:31.7 +03:15.2 1°
9 5 BABÁKOVÁ Aneta Plzeň 1992 Z39 22:19.1 +04:02.6 6°

10 182 SYNEK Přemysl Lokomotiva Žatec 2007 M19 22:30.5 +04:14.0 1°
11 149 MRNKOVÁ Věra BK Louny 1972 Z50 22:31.9 +04:15.4 2°
12 219 BITZANOVÁ Julie AK Louny 2013 Z19 22:43.6 +04:27.1 1°
13 25 BERANOVÁ Jana BK Louny 1977 Z49 22:49.5 +04:33.0 3°
14 187 ŠMERÁKOVÁ Petra Hopman Team Žatec 1979 Z49 23:08.4 +04:51.9 4°
15 15 BAREŠOVÁ Blanka 1975 Z49 23:21.2 +05:04.7 5°
16 103 KLÍMOVÁ Petra Běžci Chomutov 1986 Z39 23:42.3 +05:25.8 7°
17 44 ČIPEROVÁ Alžběta Kralupy nad Vltavou 2004 Z39 23:47.9 +05:31.4 8°

(17) 26 BEŠÍKOVÁ Lenka Hopman team Žatec 2004 Z39 23:47.9 +05:31.4 9°
19 215 NESVADBOVÁ Eliška Hopman Team Žatec 1988 Z39 23:49.6 +05:33.1 10°
20 80 JANÍKOVÁ Denisa Sporťáci Žatec 1984 Z49 23:50.7 +05:34.2 6°
21 184 ŠAFÁŘOVÁ Šárka Žatec 1975 Z49 23:52.9 +05:36.4 7°
22 147 MARTÍNKOVÁ Natálie 2000 Z39 23:54.0 +05:37.5 11°
23 174 SOUKUPOVÁ Iveta Březno 1987 Z39 24:11.2 +05:54.7 12°
24 236 FOUSOVÁ Eva Bike a běh Ostrov 1982 Z49 24:16.6 +06:00.1 8°
25 224 LACINOVÁ Jana Dobroměřice 1973 Z50 25:52.6 +07:36.1 3°
26 200 VOHNOUTOVÁ Lenka 1979 Z49 26:15.9 +07:59.4 9°
27 142 LHOTSKÁ Veronika Žatec 1989 Z39 26:16.2 +07:59.7 13°
28 227 KADLEČKOVÁ Lucie TT Krušnoman Litvínov 1976 Z49 26:37.6 +08:21.1 10°
29 167 SCHEIDEROVÁ Petra 2004 Z39 27:19.3 +09:02.8 14°
30 175 STRASSEROVÁ Barbora TJ Loko Žatec 2001 Z39 27:20.2 +09:03.7 15°
31 235 URBANOVÁ Renara Krušnoman TT 1967 Z50 28:41.1 +10:24.6 4°
32 205 ZAMOGYLNA Nadiia Žatec 1986 Z39 29:17.5 +11:01.0 16°
33 180 SVOBODOVÁ Eva Žatec 1972 Z50 29:38.4 +11:21.9 5°
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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Stát Klub / město Nar. Kat. Čas Ztráta Poř. v kat.

4.4 km  (pokračování)
34 120 KOTĚBORSKÁ Hana Libočany 1981 Z49 29:43.2 +11:26.7 11°
35 98 KARABUT Ivana Osek 1994 Z39 30:01.0 +11:44.5 17°
36 93 KANICKÁ Natálie Klášterec nad Ohří 2008 Z19 30:03.3 +11:46.8 2°
37 89 JURENOVÁ Eliška Klášterec nad Ohří 2008 Z19 30:03.4 +11:46.9 3°
38 124 KOVAŘÍKOVÁ Edita Kovaříci Louny 1983 Z49 30:09.9 +11:53.4 12°
39 63 GRASLOVÁ Hana Postoloprty 1970 Z50 30:12.9 +11:56.4 6°
40 189 ŠPÁLOVÁ Lucie Šamšulové z Nesuchyně 1993 Z39 30:31.1 +12:14.6 18°
41 201 VOMASTKOVÁ Lenka Šamšulové z Nesuchyně 1993 Z39 30:31.3 +12:14.8 19°
42 84 JEDLIČKOVÁ Radka Libořice 1988 Z39 31:13.4 +12:56.9 20°
43 157 RAMPASOVÁ Monika Žatec 1996 Z39 31:13.6 +12:57.1 21°
44 49 FOREJTOVÁ Marta Libá 1972 Z50 31:44.7 +13:28.2 7°
45 171 SLAVÍKOVÁ Nataša Žatec 1954 Z50 31:50.2 +13:33.7 8°
46 27 BÍLKOVÁ Stanislava Žatec 1987 Z39 32:01.0 +13:44.5 22°
47 81 JANOŠKOVÁ Lenka Mršiny Žatec 1971 Z50 32:14.6 +13:58.1 9°
48 170 SLAVÍKOVÁ Kamila Měcholupy 1990 Z39 33:00.2 +14:43.7 23°
49 41 ČERNÁ Jaroslava Měcholupy 1983 Z49 35:17.7 +17:01.2 13°
50 183 SYRŮČKOVÁ Vladěnka Březno 1990 Z39 36:03.6 +17:47.1 24°
51 181 SYBEROVA Renča Březno 1990 Z39 36:06.6 +17:50.1 25°
52 51 GALLÓ Kateřina Mršiny Žatec 1982 Z49 36:28.5 +18:12.0 14°
53 194 TRINEROVÁ Monika Mršiny Žatec 1976 Z49 36:28.7 +18:12.2 15°
54 145 MALÁ Irena MRŠINY Žatec 1978 Z49 36:29.0 +18:12.5 16°

(54) 46 DRHLÍKOVÁ Monika Mršiny Žatec 1999 Z39 36:29.0 +18:12.5 26°
56 176 STRNAD WEISSOVÁ Simona Mršiny 1993 Z39 37:50.3 +19:33.8 27°
57 74 HERMANOVA Jindřiška MRŠINY Žatec 1976 Z49 37:50.4 +19:33.9 17°

1 km (10)
1 216 SMEK Pavel Sporťáci Žatec 2010 M15 2:44.3 - 1°
2 220 JANÍK Vojtěch AK Žatec 2010 M15 2:45.3 +1.0 2°
3 130 KUBELKA Petr Sporťáci Žatec 2011 M15 3:01.2 +16.9 3°
4 28 BITZANOVÁ Julie AK Louny 2013 Z15 3:04.7 +20.4 1°
5 92 KALIBOVÁ Karolina Ak Bílina 2010 Z15 3:08.7 +24.4 2°
6 214 SLAVÍK Michal Louny 2012 M15 3:26.8 +42.5 4°
7 105 KLIMPEROVÁ Terezie Sporťáci Žatec 2011 Z15 3:31.2 +46.9 3°
8 102 KLÍMA Michal Běžci Chomutov 2012 M15 3:52.5 +01:08.2 5°
9 70 HEMPEL Thobias sporťáci žatec 2013 M15 3:53.1 +01:08.8 6°

Nedokončili (1)
DNF 50 GALLÓ Petr Mršiny Žatec 2012 M15 DNF

Startujících: 137 | V cíli: 136 | Nedokončili: 1 | Neodstartovali: 38
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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Stát Klub / město Nar. Čas Ztráta

6.6 km (70)

muži do 39 let (M39) (27)
1 203 WOHL Pavel WOHLMACHINE 1997 23:17.5 -
2 196 URBAN Filip Hopman team Žatec 1998 23:43.4 +25.9
3 141 LÁZNA Martin BK Louny 1993 25:25.9 +02:08.4
4 4 BABÁK Josef Edgar.team 1992 25:44.5 +02:27.0
5 225 LACINA Jan 1995 26:37.2 +03:19.7
6 161 RUNT Lukáš Březno 2001 26:46.7 +03:29.2
7 42 ČERNÝ Michal Sporťáci Žatec 1985 27:34.3 +04:16.8
8 64 HAIŠMAN Radek Hopman team Žatec 2000 29:16.5 +05:59.0
9 108 KOLÁŘ Jiří TJ Zima 2001 29:46.4 +06:28.9

10 68 HANUŠ Matěj TJ Zima 2000 30:23.4 +07:05.9
11 38 CANINI Marek Postoloprty 1995 31:03.0 +07:45.5
12 234 LANGHAMMER Jakub Krušnoman TT 1992 31:19.1 +08:01.6
13 166 SHYDLOUSKI Aliaksandr Most 1990 31:32.9 +08:15.4
14 165 SHEVANAU Daniil Praha 1991 31:34.3 +08:16.8
15 204 ZABLOUDIL Jan Žatec 1997 31:43.2 +08:25.7
16 119 KOSTELNÍK Daniel Hopman team Žatec 1996 32:18.7 +09:01.2
17 212 KOUTECKÝ Lukáš Hopman Team Žatec 1988 33:50.4 +10:32.9
18 106 KOBÍK Martin Cobram team 1989 34:10.1 +10:52.6
19 128 KRATOCHVÍL Alexandr Podbořany 1994 34:11.7 +10:54.2
20 95 KARABUT Vitalij Praha 1989 35:01.7 +11:44.2
21 144 MACH Dominik TJ Zima 2000 36:48.4 +13:30.9
22 129 KREJČÍ Daniel TJ Zima 1999 39:22.2 +16:04.7
23 193 TICHÝ Václav Cobram team 1985 39:24.9 +16:07.4

(23) 195 ULLMANN Michal Cobram team 1985 39:24.9 +16:07.4
25 192 TESÁREK Pavel Louny 1990 39:25.5 +16:08.0
26 47 FANTA Lukáš Cobram team 1985 39:25.8 +16:08.3
27 178 SUK Zdeněk Břvany 1986 40:28.3 +17:10.8

muži 40 - 49 let (M49) (25)
1 191 ŠUPOL Michal Žatec 1976 24:32.0 -
2 155 POSPÍŠIL Vladimír AK Žatec 1979 24:32.5 +0.5
3 6 BAJBORA Jan AK Bílina 1980 25:34.2 +01:02.2
4 79 JANÍK Oldřich Čeradice 1984 26:45.4 +02:13.4
5 118 KOŘÁN Petr AK Žatec 1983 27:03.7 +02:31.7
6 232 ŘEHOŘ Zdeněk STG Strupčice 1978 29:45.5 +05:13.5
7 231 PROVAZNÍK Pavel Vrskmaň 1980 29:46.8 +05:14.8
8 52 GAUBE Honza Dobroměřice 1984 30:37.5 +06:05.5
9 87 JONICA Martin 13.pramen Žatec 1980 30:45.0 +06:13.0

10 101 KASTL Jan 1982 31:05.1 +06:33.1
11 230 KASTNER Vratislav Vráťa borec - boreček 1979 33:28.7 +08:56.7
12 43 ČERVENKA Ctibor Hopman Team Žatec 1975 33:57.8 +09:25.8
13 153 POČTA Martin Forrest Gump team 1981 34:53.3 +10:21.3
14 83 JANOUŠEK Radek Žatec 1975 35:09.3 +10:37.3
15 159 RIGL Lukáš forfun 1984 36:02.6 +11:30.6
16 122 KOVAŘÍK Jaroslav Kovaříci Louny 1976 37:18.4 +12:46.4
17 156 PROCHÁZKA Martin Hopman 1984 38:04.2 +13:32.2
18 169 SIEGER Pavel Žatec 1976 38:23.9 +13:51.9
19 125 KRAMPERA Lukas Rumengers 1982 39:03.0 +14:31.0
20 229 KADLEČEK Daniel Atletika Litvínov 1975 39:14.8 +14:42.8
21 233 BAUCHNER Roman Otužilci Žatec 1975 39:57.1 +15:25.1
22 69 HARTL Tomáš Chomutov 1984 41:45.5 +17:13.5
23 138 LAIBL Jan Otužilci 1978 42:53.1 +18:21.1
24 168 SCHMIDT Michal Hopman team 1977 43:15.0 +18:43.0
25 139 LAIBL Radim Otužilci 1981 45:38.0 +21:06.0
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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Stát Klub / město Nar. Čas Ztráta

muži nad 50 let (M50) (18)
1 39 CANINI Jiří Postoloprty 1971 31:12.8 -
2 58 GRASL Karel Postolorty 1971 31:16.4 +3.6
3 211 NOVÁK David CB Praha 13 1966 31:29.6 +16.8
4 136 LACINA Jaroslav Dobroměřice 1974 31:42.0 +29.2
5 198 VESELÝ Martin Běžci Chomutov 1974 31:47.8 +35.0
6 164 SAPOUŠEK Miroslav Nexen Tire 1973 32:01.3 +48.5
7 210 DVOŘÁK Martin Hopman Team Žatec 1972 32:09.9 +57.1
8 76 HRDÝ Jan Hopman Team Žatec 1974 32:15.0 +01:02.2
9 140 LANGHAMMER Tomáš Krušnoman Triathlon Team Litvínov, z.ú. 1971 36:11.5 +04:58.7

10 218 REITERMAN Leoš Strojetický duatlon 1971 38:05.6 +06:52.8
11 213 ŠTILLER Jiří 1973 38:23.0 +07:10.2
12 37 BOROVSKÝ Martin Cobram team 1973 39:25.3 +08:12.5
13 94 KAPLAN Vladimír Cobram team 1971 39:25.8 +08:13.0
14 66 HAJNÝ Kamil Žatec 1973 39:57.3 +08:44.5
15 3 ANTONI Petr Žatec 1974 39:57.6 +08:44.8
16 199 VIK Roman BK Louny 1968 44:53.9 +13:41.1
17 221 SLÁDEK Jiří Hopman Team Žatec 1960 45:06.0 +13:53.2
18 75 HODINA Josef Otužilci 1974 45:38.2 +14:25.4

4.4 km (57)

dorostenci (M19) (1)
1 182 SYNEK Přemysl Lokomotiva Žatec 2007 22:30.5 -

dorostenky (Z19) (3)
1 219 BITZANOVÁ Julie AK Louny 2013 22:43.6 -
2 93 KANICKÁ Natálie Klášterec nad Ohří 2008 30:03.3 +07:19.7
3 89 JURENOVÁ Eliška Klášterec nad Ohří 2008 30:03.4 +07:19.8

ženy do 39 let (Z39) (27)
1 143 LOTTMANN Anna Černošice 1991 18:16.5 -
2 197 VÁVRŮ Ivana TJ VTŽ Chomutov 1988 19:15.4 +58.9
3 222 KLECZATSKÁ Eliška Sokol Unhošť 1996 20:15.8 +01:59.3
4 226 VRÁBÍKOVÁ Kateřina AK Žatec 2004 20:37.7 +02:21.2
5 134 KUČEROVÁ Blanka Běžci Chomutov 1992 21:05.7 +02:49.2
6 5 BABÁKOVÁ Aneta Plzeň 1992 22:19.1 +04:02.6
7 103 KLÍMOVÁ Petra Běžci Chomutov 1986 23:42.3 +05:25.8
8 44 ČIPEROVÁ Alžběta Kralupy nad Vltavou 2004 23:47.9 +05:31.4

(8) 26 BEŠÍKOVÁ Lenka Hopman team Žatec 2004 23:47.9 +05:31.4
10 215 NESVADBOVÁ Eliška Hopman Team Žatec 1988 23:49.6 +05:33.1
11 147 MARTÍNKOVÁ Natálie 2000 23:54.0 +05:37.5
12 174 SOUKUPOVÁ Iveta Březno 1987 24:11.2 +05:54.7
13 142 LHOTSKÁ Veronika Žatec 1989 26:16.2 +07:59.7
14 167 SCHEIDEROVÁ Petra 2004 27:19.3 +09:02.8
15 175 STRASSEROVÁ Barbora TJ Loko Žatec 2001 27:20.2 +09:03.7
16 205 ZAMOGYLNA Nadiia Žatec 1986 29:17.5 +11:01.0
17 98 KARABUT Ivana Osek 1994 30:01.0 +11:44.5
18 189 ŠPÁLOVÁ Lucie Šamšulové z Nesuchyně 1993 30:31.1 +12:14.6
19 201 VOMASTKOVÁ Lenka Šamšulové z Nesuchyně 1993 30:31.3 +12:14.8
20 84 JEDLIČKOVÁ Radka Libořice 1988 31:13.4 +12:56.9
21 157 RAMPASOVÁ Monika Žatec 1996 31:13.6 +12:57.1
22 27 BÍLKOVÁ Stanislava Žatec 1987 32:01.0 +13:44.5
23 170 SLAVÍKOVÁ Kamila Měcholupy 1990 33:00.2 +14:43.7
24 183 SYRŮČKOVÁ Vladěnka Březno 1990 36:03.6 +17:47.1
25 181 SYBEROVA Renča Březno 1990 36:06.6 +17:50.1
26 46 DRHLÍKOVÁ Monika Mršiny Žatec 1999 36:29.0 +18:12.5
27 176 STRNAD WEISSOVÁ Simona Mršiny 1993 37:50.3 +19:33.8

ženy 40 - 49 let (Z49) (17)
1 160 ROŽÁNKOVÁ Tereza Kome klub Kraslice 1978 20:30.2 -
2 53 GAUBE Jíťa Dobroměřice 1983 21:28.4 +58.2
3 25 BERANOVÁ Jana BK Louny 1977 22:49.5 +02:19.3
4 187 ŠMERÁKOVÁ Petra Hopman Team Žatec 1979 23:08.4 +02:38.2



Tisknuto 07.12.2024 20:58:03 ·Stránka 3 / 3

Poř. Start. č. Příjmení, jméno Stát Klub / město Nar. Čas Ztráta

ženy 40 - 49 let (Z49)  (pokračování)
5 15 BAREŠOVÁ Blanka 1975 23:21.2 +02:51.0
6 80 JANÍKOVÁ Denisa Sporťáci Žatec 1984 23:50.7 +03:20.5
7 184 ŠAFÁŘOVÁ Šárka Žatec 1975 23:52.9 +03:22.7
8 236 FOUSOVÁ Eva Bike a běh Ostrov 1982 24:16.6 +03:46.4
9 200 VOHNOUTOVÁ Lenka 1979 26:15.9 +05:45.7

10 227 KADLEČKOVÁ Lucie TT Krušnoman Litvínov 1976 26:37.6 +06:07.4
11 120 KOTĚBORSKÁ Hana Libočany 1981 29:43.2 +09:13.0
12 124 KOVAŘÍKOVÁ Edita Kovaříci Louny 1983 30:09.9 +09:39.7
13 41 ČERNÁ Jaroslava Měcholupy 1983 35:17.7 +14:47.5
14 51 GALLÓ Kateřina Mršiny Žatec 1982 36:28.5 +15:58.3
15 194 TRINEROVÁ Monika Mršiny Žatec 1976 36:28.7 +15:58.5
16 145 MALÁ Irena MRŠINY Žatec 1978 36:29.0 +15:58.8
17 74 HERMANOVA Jindřiška MRŠINY Žatec 1976 37:50.4 +17:20.2

ženy nad 50 let (Z50) (9)
1 223 KORBÁŠOVÁ Gabriela Čeradice 1973 21:31.7 -
2 149 MRNKOVÁ Věra BK Louny 1972 22:31.9 +01:00.2
3 224 LACINOVÁ Jana Dobroměřice 1973 25:52.6 +04:20.9
4 235 URBANOVÁ Renara Krušnoman TT 1967 28:41.1 +07:09.4
5 180 SVOBODOVÁ Eva Žatec 1972 29:38.4 +08:06.7
6 63 GRASLOVÁ Hana Postoloprty 1970 30:12.9 +08:41.2
7 49 FOREJTOVÁ Marta Libá 1972 31:44.7 +10:13.0
8 171 SLAVÍKOVÁ Nataša Žatec 1954 31:50.2 +10:18.5
9 81 JANOŠKOVÁ Lenka Mršiny Žatec 1971 32:14.6 +10:42.9

1 km (10)

žáci (M15) (7)
1 216 SMEK Pavel Sporťáci Žatec 2010 2:44.3 -
2 220 JANÍK Vojtěch AK Žatec 2010 2:45.3 +1.0
3 130 KUBELKA Petr Sporťáci Žatec 2011 3:01.2 +16.9
4 214 SLAVÍK Michal Louny 2012 3:26.8 +42.5
5 102 KLÍMA Michal Běžci Chomutov 2012 3:52.5 +01:08.2
6 70 HEMPEL Thobias sporťáci žatec 2013 3:53.1 +01:08.8

Nedokončili (1)
DNF 50 GALLÓ Petr Mršiny Žatec 2012 DNF

žákyně (Z15) (3)
1 28 BITZANOVÁ Julie AK Louny 2013 3:04.7 -
2 92 KALIBOVÁ Karolina Ak Bílina 2010 3:08.7 +4.0
3 105 KLIMPEROVÁ Terezie Sporťáci Žatec 2011 3:31.2 +26.5

Startujících: 137 | V cíli: 136 | Nedokončili: 1 | Neodstartovali: 38


